
Může se stát

Škwor

        Asmi
Může se stát
          H
Že mám tě rád
        C#mi      E
S tebou spoutanej 

Ty netušíš
Se mnou je kříž
O tebe bych stál

Tak na pár dní
Zkouším bejt s ní
Pocit houpavej

Proč jsem tu stál
Proč jsem se bál
Mohl jsem Tě dávno pozvat dál

Neříkej, že jsem zlej
Já jenom neumím ti říct
Co holky slyšet chtěj
Vím, že bys chtěla trochu víc

No tak mi neříkej
Že jsem si s tebou jenom hrál
Ten čas byl zábavnej
Něco mě nutí jít zas dál

Může se stát
Že mám tě rád
S tebou spoutanej

Ty netušíš
Se mnou je kříž
O tebe bych stál

To každej dávno ví
Že svět se točí pořád dál
Tak na čem záleží
Tak řekni za co ten tvůj stál

Pro mě nic nekončí
Mí dveře nejsou zavřený
Dokud se neloučíš
Ještě nic není ztracený

Ty si mě zasloužíš
Já už tě nějakou dobu znám
To nikde nekoupíš
Na to si každej přijde sám

Brečet je zbytečný
Ramen smáčej slzy tvý
Co máme společný
To se už nikdo nedoví
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

